Competicdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 7

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo: BETIS FUTEBOL CLUBE
Data: 03/08/2024 Hora: 09:00:00 Local: JOSE MAPA FILHO
Resultado do Jogo
1° Tempo: W.O. 2° Tempo: W.O. Prorrogacéo: W.O. Pénaltis: W.O.
BETIS FUTEBOL CLUBE 0 x 3 PASSOS FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro

MARCOS PAULO
RESENDE - FMF

PABLO JOSE MARTINS -
FMF

ESDRAS HENRIQUE

GONCALVES DO COUTO - -

(\A‘,A/K
) PASSOS
@J)§ X PASSOS FUTEBOL CLUBE

CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 00:00 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 00:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 00:00 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 00:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 00:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 00:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 00:00 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 00:00 Acréscimo: 00:00

BETIS FUTEBOL CLUBE

Titulares

Substitutos

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores
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2
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7
8

3
4
5
6

PASSOS FUTEBOL CLUBE

Titulares

Deniz Luan Eduardo Costa Deniz
Deocresio Joao Pedro Alexandre Generoso
Bertolotti Tiago Antonio Bertolotti

Bryan Bryan Pereyra Dos Santos
Alves Brenno Alves Dos Santos Souza
Severino Isac Gabriel Severino Da Silva
Montenegro Murilo Montenegro Bodini

Ayer Leonardo Rocha Ayer De Souza
Virgilato Kaua Otavio Virgilato Da Silva
Alves Yuri Alves Hernandes (C)
Ciciliano Gustavo Henrique Ciciliano Olivo

Substitutos

0 Pacheco Davi Pacheco Moreira

Reis Caio Reis De Oliveira

Alencar Vitor Hugo De Alencar Costa
Munhoz Miguel Costa Munhoz

Antonelli Marcelo Mendes Antonelli Filho
Machado Joao Emmanuel Da Silva Machado
Manu Emanuel Erick Nunes Fonseca
Camilo Felipe De Andrade Camilo

Godoy Arthur Augusto De Godoy Felippe

Técnico: Wadson Veloso Bernardes
Auxiliar Técnico: Felipe Fogia
Médico: Katia Mara Tavares Carrilho De Castro

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros: Pedro Gabriel Silva Pinho

861344
861267
774087
866111
861636
861349
870013
867775
861216
792282
848144

861052
866815
862901
855132
868540
861641
861591
861041
871571

Comissao Técnica



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes
WO devido a exclusdo do Betis

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicées
Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu



